

# Pædagog eller pædagogisk medarbejder til Ølsted Skole (barselsvikariat)

Ølsted Skole søger en pædagog eller pædagogisk medarbejder 30 timer / ugen til et barselsvikariat fra den 6. januar i indskoling og SFO.

Du bliver en del af et årgangsteam, hvor halvdelen af din tid ligger i indskolingen om formiddagen og den anden halvdel i SFO'en om eftermiddagen. Du bliver klassepædagog i en klasse på 3.årgang.

Samarbejdet mellem skoledel og SFO'en er vigtig for os, så børnene oplever sammenhæng i hverdagen. Det betyder, at du vil indgå i et tæt og forpligtende teamsamarbejde for at skabe helhed i elevernes hverdag på skolen.

Overordnet arbejder vi for, at alle børn har deltagelsesmuligheder både fagligt og socialt. Det gør vi ved at tilbyde en bred vifte af aktiviteter og voksne, der brænder for forskellige interesser, de kan bringe i spil med børnene.

Så er du en udtalt aktivitetsentusiast med hang til udeliv og bevægelse? Måske rollespil og snobrød? Så vil vi rigtig gerne høre fra dig.

**Vi ønsker os en kollega, der**

- er en tydelig voksen med øje for det enkelte barns potentialer, og som møder barnet med empati, tillid og anerkendelse.
- kan bevare roen og agere ansvarsfuldt også i konfliktsituationer.
- ser det helhedsorienterede tværfaglige arbejde mellem lærere og pædagoger som en styrke.
- har et smittende godt humør og gør sig umage i kommunikationen med både børn og voksne.

**På Ølsted Skole har vi**

- ambitioner for alle vores elever.
- et tæt kollegialt fællesskab og en stor viden om vores fælles børn.
- glæde, dialog og ansvarlighed som nøgleord.
- naturen tæt på, hvilket gør den oplagt at inddrage.
- fokus på samarbejdet mellem skole og hjem som en disciplin, vi ønsker at fortsætte udviklingen af.

**Yderligere oplysninger**

Ansøgningsfristen er den 14. november kl.12.

Vi forventer at afholde samtaler torsdag den 21. november.

Hvis du har lyst til at høre mere, er du meget velkommen til at kontakte skoleleder Thomas Karlsen på tlf. 21 70 02 65 eller faglig leder Nicolaj Poulsen på tlf.23 37 62 56.

**Ansættelsesvilkår**

Der er tale om et barselsvikariat i perioden fra 6. januar 2025 til 30. juni 2025 med mulighed for forlængelse. Stillingen er på 30 timer om ugen.

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til kvalifikationer og gældende overenskomst mellem kommunen og den relevante faglige organisation.

Ved tilbud om ansættelse tages referencer, og straffe-/børneattest indhentes. I Halsnæs Kommune er arbejdstiden røgfri.

**Om Ølsted Skole**

Ølsted Skole er en 1-2-sporet skole beliggende mellem Frederiksværk og Hillerød. Vi har ca. 300 elever fordelt på 0-9.klasse. Skolen er kendetegnet ved en stærk lokal forankring og et stærkt fællesskab.

Ølsted Skole er desuden UNESCO Verdensmålsskole.

Ølsted Skole ligger i et naturskønt område tæt på Hillerød og Frederikssund. Der er gode offentlige transportmuligheder bl.a. med direkte togforbindelse til Hillerød. Hvis man kommer fra København, når man hurtigt Ølsted, da man kører imod trafikken.

**Om Halsnæs Kommune**

Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for borgere, besøgende og ansatte.

Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier: redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000 kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer service og velfærd af høj kvalitet.

[Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.](#)

